queda inscrita de fojas: 105-108 con el número Treintiséis 
(36) del Registro Mercantil Tomo (1). Y en EL Libro Hepertaro 
Mercantil Tomo (1) con el número cincuenta y cinco (5 

. ER 3) 

Anotadas en el Libro Repertorio General Tomo Uno y 00 n o (0) eo 
número quinientos diecinueve (519) y en los respective 
hbios indices general y qravámenes literales "C"G" 
Montecristi, 29 de Marzo del 2,007, 
Ri, 

La industria de las ideas 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA LA 
FABRIL S.A. 

CELEBRADA EL 23 DE MARZO DEL 2009

[...]

celebrada en la Notaría Pública Tercera del Cantón 
Manta el 26 de Marzo del 2.009. Que antecede en 
esta fecha queda inscrita de fojas: 01-05, con el 
número Uno (01) del Registro de Poder Tomo (1). 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con 

el número seiscientos noventa y uno (691) y en los 
respectivos libros índices general y gravámenes 
literales *C””G””C”. 
Montecristi, 31 de Marzo del 2.009. 
Ab.F.C. 

REGISTRADOR 

DE MONTECRISTI (E) 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 1390012949001